[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                                                                                         №

п. Печенга
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработке и утверждения», администрация муниципального образования городское поселение Печенга

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» от 15.12.2014 г. № 205:
1.1. Изложив п.2.3. в следующей редакции:
По п. Спутник – ООО «ПромВоенСтрой».

1.2. Изложив п.2.4. в следующей редакции:

По н.п. Лиинахамари – ООО «ПромВоенСтрой».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                  Н.Г. Жданова
Согласовано:

Зам. Главы

администрации МО г.п. Печенга              _______________________ А.Н.Быстров

                                                                                                                         дата,    подпись
Начальник ОМИ

администрации МО г.п. Печенга              _______________________ А.В. Кузнецов

                                                                                                                         дата,    подпись
Начальник юр. отдела

администрации МО г.п. Печенга             ________________________ И.В.Воронцов
                                                                                                                         дата,    подпись

исп. Родионова Я.В.

Рассылка: всего экз. – 3 : 1- ООО «ПромВоенСтрой», 1 – дело, 1 – ОМИ

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 15.12.2014 г. № 205 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»